
 

 

Uchwała nr 91 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2024 r. 

 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 w zw. z § 46 ust. 1 i § 48 ust. 1 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd 

Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach i Prezydium Zarządu Okręgu PZW w 

Siedlcach na I półrocze 2024 r., w treści załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski            Mirosław Jarosławski 



 

Plan pracy Prezydium i Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

na I półrocze 2024 roku 
 

Termin Tematyka Odpowiedzialny 

11.01.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Plan pracy Komisji Młodzieży na rok 2024. 

2. Podział środków SSR na I półrocze 2024 roku. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. Z. Kowalczyk 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

08.02.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Informacja o działalności SSR w 2023 r. i zamierzeniach na 2024 r. 

2. Omówienie bilansu za 2023 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

08.02.2024 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Sprawozdanie z działalności SSR w 2023 r. i zamierzenia na 2024 r. 

2. Zatwierdzenie bilansu za 2023 rok. 

3. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. S. Jakubik 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

14.03.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Przyjęcie projektu sprawozdania z działalności Okręgu w 2023 r. 

2. Informacja nt. odznak związkowych. 

3. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

14.04.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Omówienie sprawozdania z działalności Okręgu za 2023 rok. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

14.04.2024 

Wspólne posiedzenie Zarządu Okręgu i Prezesów Kół 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności Okręgu za 2023 rok. 

2. Zatwierdzenie propozycji odznak związkowych. 

3. Informacja z działalności Rzecznika Dyscyplinarnego Okręgu w 2023 r. 

4. Informacja z działalności Okręgowego Sądu Koleżeńskiego za 2023 r. 

5. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

6. Sprawy różne. 

 

Kol. M. Jarosławski 

Kol. R. Jasiński 

Kol. P. Kruk 

Kol. K. Borys 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

09.05.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Omówienie stanu przygotowań do Mistrzostw Okręgu. 

2. Sprawy różne. 

 

Kol. W. Lipiec 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

13.06.2024 

Prezydium ZO PZW w Siedlcach 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

2. Informacja o podziale środków SSR na II półrocze 2024 roku. 

3. Omówienie propozycji planu pracy PZO i ZO na II półrocze 2024 roku. 

4. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

13.06.2024 

Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

1. Informacja o stanie realizacji budżetu Okręgu. 

2. Zatwierdzenie podziału środków SSR na II półrocze 2024 roku. 

3. Zatwierdzenie planu pracy Prezydium i ZO na II półrocze 2024 roku. 

4. Zatwierdzenie uchwał Prezydium. 

5. Sprawy różne. 

 

Kol. R. Jasiński 

Kol. S. Jakubik 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. T. Piotrowski 

Kol. M. Jarosławski 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Tomasz Piotrowski             Mirosław Jarosławski 



 

Uchwała nr 92 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 
 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Okręgu PZW w Siedlcach na 2023 rok  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW z 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się zmiany w budżecie Okręgu na rok 2023 w następującym kształcie:   

- przychody ogółem w roku 2023 - 2 346 854,04 zł 

- rozchody ogółem w roku 2023 - 2 296 120,12 zł 

Budżet zakłada dodatni wynik finansowy w kwocie 50 733,92 zł 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi preliminarz budżetowy Zarządu Okręgu na rok 

2023 na druku PF-3. 

 

§ 2 

Za wykonanie uchwały odpowiedzialne jest biuro Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Skarbnik ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Robert Jasiński           Mirosław Jarosławski 

 



 

 

Uchwała nr 93  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 21 grudnia 2023 roku 
 

 

w sprawie: czasowego zakazu wędkowania na stawie „Górnym” w Siennicy. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach 

uchwala: 

 

§ 1 

1. Na wniosek Koła PZW Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim, wprowadza się czasowy 

zakaz połowu ryb na stawie „Górnym” (powyżej piętrzenia) w obiekcie stawowym w Siennicy 

od 01 stycznia do 31 marca 2024 roku. Zakaz wprowadza się w związku z prowadzonym 

remontem obiektu stawowego. 

2. Zobowiązuje się Koło PZW Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku Mazowieckim do podania 

powyższej informacji na tablicy ogłoszeń na stawach w Siennicy. 

 

§ 2 

Za realizację niniejszej uchwały odpowiedzialne jest Koło PZW Nr 13 „Trzynastka” w Mińsku 

Mazowieckim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Stanisław Jakubik            Mirosław Jarosławski 

 


